Et ego domna Sancia laxo in manu de Xemen Garcez totum meum ani-
malium.

Ut filii mei et filie / mee, nec ullus homo, non mitat se super euin, et 
qui hoc fecerit, sacrilegus et anathema iudicetur, et / ipse Xemen Garces 
defendat se cum omnibus amicis suis.

Sunt esponareros: don Sicard, sacristan / de Sancto Petro, et Iohanes, 
cappellano de Sancto Petro, et Ramon Fort, et Guarcia Linz de Zoera, et 
Sancio Sans, / filio de Sancio Barons, et Pere Bertauin, et suo filio Per, et 
illa mulier de Ramon Guirald.

Era / M.ª C.ª LXXX.ª IIII.ª, VII idus nouembris.

Iohanes scriptor scripsit.

111

1147

Domingo y su mujer Oria compran un viña en el término de Guatatén por vein-
te sueldos jaqueses a Galindo Barbel y a su esposa Sancha.

AHDHu, Cartulario de San Pedro el Viejo, f. 148v. (B).

In Dei nomine. Hec est carta de conpara que ego Dominico, et uxor mea 
Oria. Conparamus vna vinea de Galindo Bar- / bel et uxore sua dona Sancia 
et filios illorum per XX.ti solidos monete iaccense de IIII.or diners. Et est ista 
/ vinea in Guataten de Ioso. Et habet affrontaciones: de oriente illa vinea de 
Illos Gatiios, et de / occidente illo campo de Pascoal de Blascuto.

Et est fide de saluetate: Dominico de Barracino.

Et / sunt testes don Petro de Donaguita et Aner, picator.

Et aliala II solidos.

/ Facta carta in era M.ª C.ª LXXX.ª V.ª.
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112

1148-8913

Guillermo Biterre, prior de San Pedro el Viejo, concede un lugar a Pedro 
Sánchez para que construya una casa a cambio de pagar un año en la festi-
vidad de San Miguel tres sueldos, tras lo cual la conservará libre durante su 
vida y la de sus sucesores.

AMHu, San Pedro el Viejo de Huesca, carpeta 3, documento n.º 25. (A).

In Dei nomine et eius gratia. Hec est carta donacionis quam facio ego 
Guillemus Biterrensis, prior Sancti Petri, cum consilio et uoluntate fratrem 
nostrorum. Dono tibi Petro Sanz, picator, illum locum / qui est infra do-
mum de Iohan de Eschedas et de Sanio Annaiar ad construendam domum. 
Tali tamen conueniencia ut dones per unum quemque914 annum in festiui-
tate Sancti / Micahelis IIIes solidos ad altare beati Petri et sacri custodi. Et 
post hec habeas illam franca et ingênua, tu et omnis posteritas tua per 
secula cuncta, amen.

Sig(signo)num / Guillemi prioris. Sig(signo)num Saluii. Sig(signo)num 
Poncii Lespiniani. Sig(signo)num Sicardi sacriste. Sig(signo)num Poncii.  
Sig(signo)num / Arnaldi Biterris. Sig(signo)num Salomoni sacriste. 
Sig(signo)num regis Ranimiri.